
2.APILABLE DE SALÓN
Moderno diseño muy versátil, en 
color blanco y cemento, 280cm. 
0988.01.78

1.CHAISELONGUE REVERSIBLE
Diseño de gran confort con patas metálicas,  tapizado 
en tejido de última tendencia. 0374.3102

129129€€
‘99‘993.DORMITORIO DE

MATRIMONIO
En color blanco y natur 
con detalles rayados, 
compuesto por cabece-
ro y 2 mesitas. 0154.508

499499€€
‘99‘99

299299€€

‘99‘99

4.CANAPÉ gran
capacidad con
patas + COLCHÓN
ADAPT FOAM
Canapé con base
abatible tapizada en 
tejido transpirable y 
colchón con núcleo
HR y cara adapt foam 
de suave acogida. 

299299€€

‘99‘99
135x190cm

339339€€
‘99‘99

150x190cm

9997.1589-1590
9997.1587-1588

Antes:579€

Antes:359€

Antes:169€
Antes:359€ Antes:389€















126.Colchón supersoft
Núcleo HR con capa
supersoft extra suave.

125.Colchón
viscoelástico
Núcleo HR de alta 
resistencia y suave capa 
viscoelástica.

121.Colchón HR
Núcleo de gran densidad y resistencia. 1772.2604

‘99119€
1772.2606

135x190cm

‘99‘998989€€

90x190cm
122.Almohada de
copos de viscoelástica

1762.87

‘99‘9977€€

70cm

‘998€
1762.88

90cm
‘9911€

1762.89

105cm
‘9912€

1762.90

135cm
‘9914€

1762.91

150cm

123.Almohada
de viscoelástica

1762.7
1717€€

70cm 19€
1762.9

90cm

‘50

1762.10

105cm

1762.11

135cm

1762.12

150cm

24€
28€ 29€

1772.5381

‘99‘99189189€€

90x190cm

1772.5384

105x190cm

1772.5387

135x190cm
‘99299€

1772.5390

150x190cm

1772.4918

90x190cm

1772.4921

105x190cm

1772.4924

135x190cm

1772.4927

150x190cm

9997.64

‘99‘99449449€€

90x190cm

130.Conjunto somier
eléctrico + colchón

viscoelástico
Somier eléctrico con 5 

planos de articulación y 
con mando,

colchón
viscoelástico

especial
para articular. 131.Base tapizada

Reforzada y con tejido transpirable.
1774.201

90x190cm

105x190cm

1774.207

135x190cm

1774.210

150x190cm

132.Somier
Láminas de madera y estructura 
metálica.

1774.204
COMERCIAL DEL MUEBLE MILLAN, S.A (A23020043) HIPERMUEBLE ÚBEDA Y JAÉN S.L. (B23237167)

‘99‘99179179€€

‘99269€
‘99214€

‘99279€
‘99259€

‘99199€

‘99‘996969€€
‘9992€

‘9989€
‘9974€

1576.15

90x190cm

105x190cm

1576.17

135x190cm

1576.18

150x190cm

1576.16

‘99‘993939€€
‘9959€

‘9954€
‘9941€

127.Colchón
muelle
ensacado y supersoft
Núcleo de muelle encap-
sulado y cara supersoft
de suave acogida.

1772.5826

90x190cm

1772.5829

105x190cm

1772.5832

135x190cm

1772.5835

150x190cm
‘99299€

‘99269€
‘99199€

‘99‘99189189€€

124.Colchón eliocel
Núcleo HR de alta
densidad y durabilidad.

1772.2543

‘99‘99149149€€

90x190cm

1772.2546

105x190cm

1772.2549

135x190cm
‘99239€

1772.2551

150x190cm
‘99219€

‘99169€

ABRIMOS
SÁBADOS

TARDE

JAÉN  ALCALÁ LA REAL - ANDÚJAR - JAÉN 1 - JAÉN 2 - JAÉN 3 - JAÉN 4
JAÉN MINI 1 - LA CAROLINA - LINARES - ÚBEDA 1 - ÚBEDA 2
ÚBEDA MINI - VILLANUEVA DEL ARZOBISPO  

CÓRDOBA CÓRDOBA 1 - CÓRDOBA 2 - CÓRDOBA 3 - CÓRDOBA 4 
LUCENA - PALMA DEL RIO - PUENTE GENIL  

ALMERÍA  ADRA - AGUADULCE - ALMERÍA - ALMERÍA MINI - EL EJIDO
EL EJIDO 2 - EL EJIDO MINI - HUÉRCAL de ALMERÍA - NÍJAR
ROQUETAS DE MAR - PARADOR MINI  - VERA
  

GRANADA ARMILLA  - ATARFE - ATARFE 2 - ATARFE 3 - BAZA
GRANADA MINI 1 - GRANADA MINI 2  - GUADIX - LA ZUBIA - LOJA
MOTRIL - MOTRIL 2 - MOTRIL MINI - PULIANAS - SALOBREÑA 

MÁLAGA ANTEQUERA - ESTEPONA - MÁLAGA - MÁLAGA 2 - RONDA
TORRE DEL MAR - TORREMOLINOS - VÉLEZ-MÁLAGA  

CÁDIZ ARCOS de la FRONTERA - CÁDIZ - CHICLANA de la FRONTERA -  CONIL
JEREZ de la FRONTERA - JEREZ de la FRONTERA 2 - JEREZ de la FRONTERA 3
JEREZ de la FRONTERA 4 - LA LÍNEA - LOS BARRIOS - LOS BARRIOS 2
PUERTO de STA. MARÍA - ROTA - SAN FERNANDO - SANLÚCAR de
BARRAMEDA - SANLÚCAR DE BARRAMEDA MINI 1 

SEVILLA BOLLULLOS de la MITACIÓN - CARMONA - DOS HERMANAS 1
DOS HERMANAS 2 - ÉCIJA - GELVES                 - MORÓN de la FRONTERA
MORÓN DE LA FRONTERA 2 - SAN JOSÉ de la RINCONADA - SEVILLA 1
SEVILLA 2 - SEVILLA 3 - SEVILLA MINI - UTRERA  

ALCALÁ DE HENARES - ARANJUEZ - ARGANDA DEL REY                         
FUENLABRADA - FUENLABRADA 2 - GETAFE - NAVALCARNERO   

CIUDAD REAL ALCÁZAR de S. JUAN - CIUDAD REAL - MANZANARES
MIGUELTURRA - MIGUELTURRA 2 - PUERTOLLANO - TOMELLOSO
VALDEPEÑAS - VALDEPEÑAS MINI 

ALBACETE ALBACETE 1 - ALBACETE 2 - ALBACETE 3 - ALBACETE MINI
ALMANSA - VILLARROBLEDO

TOLEDO SESEÑA - TALAVERA DE LA REINA - TALAVERA DE LA REINA MINI
TOLEDO - TOLEDO 2

ALCANTARILLA - CARAVACA de la CRUZ - CARTAGENA - CARTAGENA MINI
CIEZA - EL ALGAR - LORCA - LORQUÍ - MOLINA DE SEGURA - MURCIA
SAN JAVIER - PTO. MAZARRÓN - TOTANA  

ALICANTE ALCOY - ALMORADÍ - ALTEA - BENIDORM - ELDA
NOVELDA - VILLENA

ZAMORA  BENAVENTE 

LEÓN LEÓN - PONFERRADA 

PONTEVEDRA CAMBADOS - LALÍN - PONTEVEDRA - VILAGARCÍA DE AROUSA
VILAGARCÍA DE AROUSA MINI - VIGO 

A CORUÑA ARTEIXO - FERROL - PERILLO - SANTIAGO de COMPOSTELA 1
SANTIAGO de COMPOSTELA 2 

ORENSE  ORENSE 
LUGO  LUGO - RIBADEO 

HUELVA  AYAMONTE - CARTAYA - HUELVA - HUELVA 2 - HUELVA MINI - LEPE 

PALENCIA  PALENCIA - PALENCIA MINI

AVILÉS - OVIEDO (SIERO - MERES)

VALLADOLID  VALLADOLID 1 - VALLADOLID 2 - VALLADOLID 3 - VALLADOLID 4
MEDINA DEL CAMPO 

VALENCIA ALFAFAR - ALZIRA - GANDÍA - GANDÍA MINI - MANISES - ONTINYENT  
REQUENA - PUERTO DE SAGUNTO - SAGUNTO - SUECA - TORRENTE  - XÁTIVA 

ANDALUCÍA

MADRID

CASTILLA LA MANCHA

MURCIA

Comunidad VALENCIANA

ASTURIAS

CASTILLA Y LEÓN

GALICIA

SEGOVIA  LA LASTRILLA 

GUADALAJARA  GUADALAJARA   

BURGOS ARANDA DEL DUERO - BURGOS - MIRANDA DE EBRO  

CASTELLÓN CASTELLÓN - VILA-REAL - VINAROZ

BADAJOZ ALMENDRALEJO - BADAJOZ            - DON BENITO - MERIDA          
EXTREMADURA

PAÍS VASCO ÁLAVA  VITORIA
VIZCAYA  IURRETA - GÜEÑES 

CÁCERES CÁCERES - PLASENCIA - PLASENCIA MINI          

‘99

Ofertas válidas desde el 9 de Marzo hasta el 30 de Abril de 2024. Los precios de este folleto llevan incluido el 
Impuesto sobre el Valor Añadido vigente en cada momento (IVA). Los objetos de atrezzo no están incluidos en las 
ofertas. En los colores y tapizados de algunos artículos publicitados puede variar levemente su tonalidad debido a la 
impresión o la exposición de la fotografía. Transporte y montaje no incluido en precio.
* Financiación sujeta a la aprobación de PEPPER FINANCE CORPORATION, S.L.U., CIF: B86961612,
C/Juan Esplandiú, 13 planta, C1,-28007-Madrid; www.pepperfinance.es. Campaña de financiación válida desde 
el 9 de Marzo hasta el 30 de Abril de 2024. Financiación desde 150 € hasta 6.000 €; cuota mínima 15 €.
Ejemplo de la financiación para 1.000€ € en 12 meses. Gastos de gestión en primera cuota: 50,00€ €. 
Una primera cuota de 133,33 € + 11 cuotas restantes de 83,33€. TIN: 0,00 %. TAE: 9,92 %. Importe total 
crédito: 1.000€ €. Importe total adeudado: 1.050,00 €.

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

129.Colchón muelle en-
sacado + viscoelástica
Núcleo de muelle encap-
sulado y capa viscoelás-
tica de gran calidad en
ambas caras.

1772.4437

90x190cm

1772.4440

105x190cm

1772.4364

135x190cm

1772.4366

150x190cm
‘99419€

‘99379€
‘99299€

‘99‘99259259€€
128.Colchón
viscoelástico doble
cara        Capa viscoelástica
termoadaptativa de gran
calidad en ambas caras.

1772.2366

90x190cm

1772.2369

105x190cm

1772.2372

135x190cm

1772.2374

150x190cm
‘99349€

‘99319€
‘99249€

‘99‘99219219€€

EXPOSICIÓN 
REFORMADA

Los artículos de la página 7 y 8 no están en promoción.


